comprovação da capacidade econômica (porte) referente ao ano-
exercício 2020 (ano-calendário de 2019).

Às fls. 52-53, tem-se a decisão recorrida, a qual
manteve o auto de infração sanitária e aplicou à autuada
penalidade de multa no valor total de R$ 75.000,00
(setenta e cinco mil reais).

À fl. 55, Consulta ao CNPJ da empresa no sistema
Serpro.

O recurso administrativo sanitário interposto contra a
referida decisão encontra-se às fls. 62-64.

À fl. 69, em sede de juízo de retratação, a autoridade
julgadora de primeira instância manteve na íntegra a decisão